
 

CVIČENÍ 2: Sčítání dopravy 

Během 10 minut sledujte intenzitu dopravy před budovou fakulty (místa budou určena). 

Zaznamenejte přesný čas měření. Rozdělte dopravní prostředky na bezmotorová vozidla (kola, 

koloběžky), motorky, osobní auta, autobusy, tramvaje, nákladní auta (malé i velké a kamiony).  

Z výsledků vlastního sčítání dopravy vytvořte ve skupině mapu včetně všech náležitostí. 

Místo sčítání 

po 1. 11. 2015, 10:30–10:40 

Bezmotor
ová 

Motorky Auta Nákladní HMD 

Vídeňská (směr do centra) 2 osoby 
Kalčíková, Machová 

Vavřínek, Lorenc 

     

Vídeňská (směr z centra) 2 osoby 
Hrazdíra, Chalupa 

Halová, Nedeliaková 

     

Poříčí (před PdF – směr k FA) 2 osoby 
Vávrová, procházková 

Slouka, Zourková 

     

Poříčí (před PdF – směr k Rondu)  

2 osoby Partlová, Julínek 

Valkovičová, Hanáková 

     

Poříčí (před FA VUT – směr k BVV)  

2 osoby – Mikeš, Pijáková 

Lambertová, Jurmanová 

     

Poříčí (před FA VUT – směr k Rondu)  

2 osoby – Rožcová, Obertová 

Čornej, Škvařil 

     

Poříčí (odbočka hl. vchodem PdF)  

1 osoba  

Janák 

     

Křížová 1 osoba 

Horáková 

     

Ypsilantiho 1 osoba Lamparter 

Hrabovská 

     

Táborského nábřeží 1 osoba      



Řezanina 

Zahradnická (oba směry) 1 osoba Stará 

Vaculík 

     

Křídlovická (od křižovatky 
s Ypsilantiho) 1 osoba šturm 

     

Křídlovická (začátek, od Mendl. nám.) 

1 osoba 

     

Rybářská 1 osoba      

Kamenná 1 osoba      

Polní 1 osoba      

Bělidla      

Václavská      

Nádvorní      

Parkování v okolí PdF      

 


